
 事業所様各位           

                                 2023年 7月吉日 

                    ホワイトヴィラ印西指定訪問入浴介護事業者 

 

           営業日追加と事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度令和 5年 8月 21日より下記の住所へ事務所を移転する運びと共に

営業日が、月曜日・火曜日・金曜日を追加営業しましたので、ご利用者様の紹介

をよろしくお願い致します。 

ご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

                   

記 

 

 

      〇 事務所移転日   2023年 8月 21日（月） 

      〇 営業日 月・火・水・金・土 

            （定休日：木・日） 

 

      〇 移転先住所    千葉県印西市内野 1-7-1 

特別養護老人ホーム アマポーラ内１F 

 〇 電話番号 （TEL） 0476-37-7143 

             （FAX） 0476-37-7145 

 

 

 

 

 


